Página 1 de 1

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 009/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DE GOIÁS – SEAD e o INSTITUTO BRASILEIRO DE
FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO – IBFC, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital nº 009/2022
do Concurso Público para os cargos de Analista Ambiental e Técnico Ambiental do quadro de pessoal da
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – SEMAD, tornam público o Resultado
Preliminar da Perícia Médica dos candidatos autodeclarados na condição de Pessoa com Deficiência.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA

1.1. O Resultado Preliminar da Perícia Médica dos candidatos autodeclarados na condição de Pessoa com
Deficiência, nos termos do Edital nº 009/2022, em ordem alfabética constando Inscrição, Nome, Cargo e Situação
do candidato:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

0702123-5 ANA CAROLINA DA SILVA Analista Ambiental - Biologia/Ecologia CONSIDERADO

0698312-6 ANA CAROLINA PIRES MARTINS Técnico Ambiental CONSIDERADO

0695514-0 CAMILA INACIA DA MATA MARQUES Técnico Ambiental CONSIDERADO

0698250-0 FRANCIEUDES PEREIRA DO NASCIMENTO Analista Ambiental - Engenharia Florestal CONSIDERADO

0702378-9 GENIA GUIMARÃES SANTOS Analista Ambiental - Biologia/Ecologia CONSIDERADO

0697391-8 THAYANNE MACEDO DO NASCIMENTO Técnico Ambiental CONSIDERADO

0698126-7 VANESSA ROMERO RODOVALHO Técnico Ambiental CONSIDERADO

0700203-4 WINDER JOÃO DA SILVA Analista Ambiental - Biologia/Ecologia CONSIDERADO

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor Recurso contra o Resultado Preliminar da Perícia Médica no período das
10h do dia 31/05/2023 até as 17h do dia 02/06/2023, por meio de link disponibilizado no endereço eletrônico
do IBFC – www.ibfc.org.br, na aba “Recursos”.

Goiâna/GO, 30 de maio de 2023

http://www.ibfc.org.br/